Subjekti: "THAKA/G" 31/12/2020
NIPTI. K98307001S

INVENTARI | MUETEVE KRYESORE

NR _|EMERTIMI ~ |vitiblerj |VLERAFILLESTARE
5|motoseke

6 |motoseke 100,000
3.112.322

Administratori
RENATO THAKA




Subjekti: "THAKA/G"
NIPTI. K98307001S

INVENTARI | MUETEVE NE PRONESI

31.12.2020

NR___ [EMERTIMI_|KAPACITETT __[TARGA |VLERAFILLESTARE

Administratori
RENATO THAKA




SHENIME SHPJEGUESE
Shenimet ge shpjegojne zerat e ndryshem te pasqgyrave financiare

1- AKTIVET AFAT SHKURTERA
1 Aktivet monetare.
Banka Lek Ne valut

Nr.llogarie Emeri | bar Monedha Vlera.Lek Viera VaKursi  |Vlera Lek
1 Raifesen Bank 3790 3,790
2 Bank Ngurtesim 012/

Totall
Arka
nr Emertimi
Arka Leke
Arka Dollare
Arka Euro
Totall

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim.
shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtera.

Klient per malira ,produkte e sherbime.
Fatura Gijithese]

a) Nga keto

Pa likujduar deri 30 dite

Pa likujduar permbi nje vit

4 Debitore,Kreditore te fjere
Tatim mbi fitimin
* Tatim | derdhur paradhenie
Tatim | vitit ushtrimor
Tatim | derdhur vitin e kaluar
Tatim derdhur teper

Tatim per tu paguar

Tvsh
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit
Tvsh e pagueshme ne blerje gjate vitit
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit

Te tjera
per pagim 239,030
paguar 202823
per pagim 36,207




fage 2
5 Te drejtat e detyrimet ndaj ortakeve
6 Inventari

Lendet e p: produkt | gatshem
Inventari | imet
7 Aktive biologjike afatshkurtera
8 Aktive afatshkurtera te mbajtura per rishitje
9 Parapagime dhe shpenzime te shtyra
AKTIVITETE AFATGJATA
1 Investime financiare afatgjata
2 Aktivitete afatgjata materiale
3 Aktivitete afatgjta materiale

9,957,701

1,967,156

Analiza e posteve te amortizuesheme

NR  Persh.llog gj1.1.2.202 Ndryshime shuma viti raport
| |vimbetur [bleje riversime [shite |nxjjasht [Viera __ [amortiz.09]
| 2MjToka |  of o o o o o o
_ 212|Ndertesa | 855472] O] O o[ o 855472
__ 215[Makpisie | 687180 | O o o] 687180
Makina 423168 O] ~ Of O O 423168

215 Kasa 1,336
~ [shuma_[1967.156] 0 0 O o[ 1967,156] 0
4 Aktivitete bilologjike afatgjata
O Aktivitete afatgjata jo materiale
6 Kapitali aksionier | pa paguar
7 Aktivitete te tjera afatgjata

SHENIME TE TJERA SHPJEGUESE

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregulime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime nuk ka

Gabime materiale ndodhur ne periudhat kontabel te meparshme konstatuar gjate
periudhes raportuese dhe koorigjim nuk ka

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike

RENATO THAKA

g] 31.12.20
vi.mbetur

995,47

87,18

23,168
1,33

1,967,15

| 00
OIS

N



SHENIME SHPJEGUESE

Shenimet ge shpigojne zerat e ndryshem te pasqyrave financiare
PASIVET AFATSHKURTRA

1 Derivativet
2 Humarjet
Overdrafte bankare
Humarrje afatshkurtra
3 Huat dhe parapagimet

Te pagueshme ndaj furnitoreve
Fatura gjithese;

a)Nga keto

pa likuiduar deri ne 30 dite

llog taim fitimit
Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

Detyrime tatimore per TVSH-ne
Detyrime tatimore per Tatimin ne Burimin

Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve
Dividente per tu paguar

Debitore dhe Kreditore te tjere
Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra

Pasqyra e detyrimit dhe shtyrjes se pagave
Pga pa pag 2020

sig pa pag 2020

TAP pa pag 2020

shuma

paga | 1,346,426
36,603
0
— [Taesom




PASIVET AFATGJATA

1 Huat afatgjata
Hua . bono dhe detyrime nga geraja financiare
Bono te konvertueshme

2 Huamarje te tjera afatgjata

3 Grante dhe te ardhura te shtyra

4 Provizione afatgjata

KAPITALI
1 Aksionet e pakices
2 Kapitale aksionereve te shog/mem
3 Kapitale aksionere
4 Primi aksionit
5 Nesite ose aksionet e thesarit(Negative)
6 Rezerva statustuore
7 Rezerva Ligjore
8 Rezerva te tjera
o Fitimet e pashperndara
10 Fitimi (Humbja )e vitit financiar
Fitim | ushtrimit
Shpenzime te pa zbriteshme
Fitim para tatimit
Tatim mbi fitimin
Shenime te tjera shpjeguese.

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilatnuk behen rregullime nuk ka .
Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te meparshme te konstatuara

gjate periudhes rraportuese dhe qe korigjime nuk ka.

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike

RENATO THAKA
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SHPEGIMET SHPJEGUESE TE PASH SIPAS NATYRES

Shitjet netto

2,160,551|Te ardhurat nga shitja e prodhimit te vet

SHUMA

Materialet e konsumuara

energji elektrike
SHUMA

Kosto e punes

1,749,908|Pagat
644

644| 292,235|Sigurime shogerore

2,042,143

SHUMA

Amortizimi

SHUMA

:IAmortizimi
N

Shpenzime te tjera

'
750,934 Blerje te ndryshme
5 | ol

SHUMA
891,185

Shpenzime per interesa

]

SHUMA

totali

4,020,372

REZUL 92,679

1,952,500 Teardhurat nga shtesa e produkteve te gateshme

Lende epare e ndihmese

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike

RENATO THAKA
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Subjekti: "THAKA/G"
NIPTI. K98307001S

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2020

- . Gjendje . Gjendje
Toka [N Dot I )
Ndertime | 1080000 o[ o[ 1080,000
3 [Makineripaisie(imork9) | 800,000 O 0] 800,000
4 IMetetanspoti [ T 1000000 0 o] 1,000,000
5  |kompjuterke | 32322]| 0 @ 0 3232
e T T T %
BKE: L DA ST DT MR I B
I T A AN SN A N )
S50 NSNS PRI DIMEYNN SCIERIT TR S
b AL L 1 29723231 O 0| 2012320

Amortizimi A.A.Materiale 2020

. . Gjendje . Gjendje
1 e oo [ o
2 INdetme | 1 885472 | | 8e5472
3 [Makineripaisievega | | 687,810 | | 687,810
4 Metetanspoi | [ 423168
—_n-
T e o o
2 | T T 1%
S SO MR RIS DU | SR SO S
SENET. LRSS ITENECRSESTNEIN ARSI MR | ST SR DR
| totAu | | 1967.816] 0] 0| 1967816

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2019

s . Gjendje . Gjendje
1 tka T 0o o o o0
2  INdetime | 1855472 0| 0| 855472
3 IMakineripaisievegla | | 687810 0] 0| _ 687,810
4 IMetetranspoi | | 423168 0] 0] _ 423,168
5 lkompjuterike | 11366 0] 0| 1,366
1 zyre o o o
2 (T o o o
=—-]-ﬂ”_]
1o o o o
| TorAn | Toersie] 0] 0] 1,967,816
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